28.12.1691 - In nostri presentia constituti infrapti Rev.di Prior, et P.P. Ven.lis conventus Sancte Marie de 
Carmelo V3: Adm. Rev. P. M.r Sergio Ricciardi commissarius Generalis, Prior [omissis] interv.te ad infrapta 
omnia nomine, et prop.e dicti Conventus, ac pro eodem Conventu, et succ.bus in eo imp.mo, et sponte 
coram nobis omni meliori via, fecerunt et constit.nt eorum, dictique Ven.lis Conventus proc.re fac Petrum 
Thomam Salviati eiusdem ordinis presentem, ad exigendum seu’ recepisse confitendum per medium Banci 
Sacri Montis Pietatis ducatos sexcentum, existentes in creditum conventus predicti, sibi perventos à D.no 
P.npe Belviderij, pro causa in partita dicti Banci contenta, cui et quietandum etiam per aquilianam 
stipulatione, et de dictis d.ti sexcentum solvendum, et girandum infrapta quantitates, scilicet d.tos biscentum 
eidem Adm. Rev. P. M. Scipioni Ricciardo, in satisfatione simili summe d. biscentum per eum mutuate dicto 
Ven.li Conventui, et per ipsos Rev. P.P. girate signifero Antonio Gonzales pro’ retrovend.ne per dictum 
Antonium facta ad beneficium dicti conventus, annuor. duc.orum quatuordecim quos consequi debebat ab 
ipsis Rev. P.P. prout apparet ex partita Banci Sancti Eliggij, et ex Instrum.to dicte retrovenditionis manu 
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Notarij. Alios d. triginta felici Cemino organaro, per haver renovato, et posto in ordine l’organo di d.a lor 
Chiesa di Santamaria del Carmine, quale haveva patito detrim.to per il passato terremoto successo a cinque 
Giugno milleseicento ottant’otto. Altri d. venticinque à Carlo Palumbo, per la fattura di due coretti in detta 
Chiesa, quali erano disfatti per causa di d.o terremoto. Altri d. cinquanta cinque à fran.co d’Anastasio in 
conto del suo magisterio, materiali, e riggiole ch’ha lavorato, et ha da ponere in opera nel pavimento della 
d.a Chiesa a d. quattro, e mezzo la canna. Et altri d. cinquanta a Gio: Simonelli per tutti li resarcimenti fatti 
nella detta Chiesa, e convento per li patimenti del d.o terremoto [omissis] (ASNa, Not. Pietro Angelo Volpe, 
sch. 1277,  prot. 11, p.378; Borrelli, in Nap. Nob. 30 1991, p.25; Pinto, Revisione 2023). 

13.4.1712 - 13 aprile 1712. Al Monastero del Carmine Maggiore d. 10. E con firma del procuratore fra 
Donato Maria Avossa a Felice Cimmino a conto per il consimile organo sta facendo dentro la loro chiesa 
come per istrumento per notar Gioacchino Mandolese di Napoli (ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 760; Nappi, 
in I restauri al Carmine Maggiore, 2020 p.268).*